
Exp. N°: 59766/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba,11\ Febrero de 2011

VISTO:
La nota presentada por el Coordinador de la Carrera de Ingenieria
Biomédica, Prof. Dr. Gustavo Juri, en la que solicita la designación de la
Dra. Romina Lorena Gay (Leg. 41115) en el cargo de Prof. Encargada de la
Cátedra de Fisiopatología de la Carrera, como carga anexa a sus funciones
rentadas y en reemplazo de la Prof. Dra. María Dionisio de Cabalier;

CONSIDERANDO:
El Visto Bueno de Secretaría Académica a fs. 2;
Las necesidades de servicio;

RESUELVE

Por ello
EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS MEDICAS

Art. 1°: Designar interinamente a la Dra. Romina Lorena Gay (Leg. 41115) como Prof.
Encargada de la asignatura Fisiopatología de la Carrera de Ingenieria Biomédica, como
carga anexa a sus funciones rentadas.

Art. 2°: Pr t colizar y comunicar.

RESOLUCION N°:
RP.mg.mr.

o


